
    

    

  

por mea ge su representanie, apo- 

derado y funcionario autorizado, firma 

el día de hoy, 11 de febrero del 2003. 

CREEK INTERNATIONAL RIG CORP. 

(firmado) 

Por: David W. Tucker 

Cargo: Vicepresidente 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

ESTADO DE TEXAS 

CONDADO DE HARRIS 

Ante mí, Notaria Pública en y para los 

mencionados Condado y Estado, el 

41 de febrero de 2003, compareció 

personalmente David W. Tucker, a 

quien conozco como ta persona quien 

suscribió el nombre del anterior docu- 

mento, como su vicepresidente, y 

quien reconoció haberto suscrito en 

forma hibre y voluntaria y en acto libre 

y voluntario de tal compañia para los 

usos y propósitos alli establecidos. 

EN TESTIMONIO DE LO CUAL, firmo 

y coloco el sello oficial en fecha antes 

indicada. 

(firma) 

Notaria Pública 

Sello: 

BONNIE Mc BURNEY 

MI COMISION EXPIRA 

7 de octubre del 2006 

Mi Comisión Expira: 7 oct. 2006 

Mariacruz González Cárdenas 

Perito Traductora 

C.C. 1704608130 

República del Ecuador 

SUPERINTENDENCIA DE COMPA- 

RESOLUCION No. 03.Q.1J,1199 

GILBERTO NOVOA MONTALVO 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 

QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado a este Despa- 

cho tres testimonios de ta protocoliza- 

ción efectuada ante el Notario Segun- 

do del Distrito Metropolitano de Quito, 

el 24 de marzo de! 2003 que contiene 

el Poder que la compañía extranjera 

“CREEK INTERNATIONAL —RIG 

CORP.”, confiere a través del Vicepre- 

sidente de la compañía al señor José 

Orlando Alfonso González, de nacio- 

nalidad colombiana así como la Revo- 

catoria de Poder de los señores José 

Orlando Alfonso González y Alfredo 

Enrique Faik Galvis, ambos de nacio- 

nalidad colombiana, con la solicitud 

para su calificación. 

QUE el Departamento Jurídico de Trá- 

mites Especiales, mediante Memo- 

rando No. SC.lJ.DJCPTE.2003.069 

de 1 de abril del 2003, ha emitido in- 

forme favorable sobre la suficiencia 

de los mencionados Poder y Aevoca- 

toria de Poderes; 

EN ejercicio de sus atribuciones con- 

feridas mediante Resolución No. 

ADM.03.120 de 27 de marzo del 

2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO - CALIFICAR 

de suficientes los documentos atmen- 

tes a la calificación del Poder constan- 

te en la protocolización pública referi- 

da. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER 

Martes, 6 de mayo del 2003 

JUICIO: DIVORCIO No. 678-2002-PT 

(Art, 109, causal 11va.) 

ACTOR: AB. FULTON JHOBANI BA- 

HAMONTE TORRES (PROCURA- 

DOR JUDICIAL DE LA SRA. MARIA 

GRICELDA GARCIA ARMIJOS) 

DEMANDADO: LUIS ANIBAL PERES 

DOMICILIO ACTOR: AB. FULTON 

BAHAMONTE TORRES; CASILLERO 

CUANTIA: INDETERMINADA 

JUZGADO NOVENO DE LO CIVIL 

DE PICHINCHA - Quito, 12 de Marzo 

del 2003. Las 8N00.- VISTOS: En vir- 

tud del sorteo realizado, y en mí con- 

dición de Juez Titular de esta Judica- 
tura, avoco conocimiento de la pre- 

sente causa. En to principal la deman- 

da que antecede, es clara, precisa y 

reúne los requisitos de ley, en conse- 

cuencia se acepta al trámite Verbal 

Sumario a la presente causa de Divor- 

cio, por tanta córrase traslado con el 

escrito de demanda y esta providen- 

cia, al demandado SR. LUIS ANIBAL 

PERES GUAMA, a quien de acuerdo 

al juramento rendido por. el actor y de 

conformidad a lo dispuesto en el An. 

86 de Código de Procedimiento Civil, 

se lo citará por la prensa, en uno de 

los periódicos de mayor circulación de 

esta ciudad de Quito. Con la msinua- 

ción hecha de Curador Ad-titem, cuén- 

tese con el Sr. Presidente del Tribunal 

de Menores y con uno de los Sres. 
Agentes Fiscales de lo Penal de P:- 

chincha.- Téngase en cuenta el domi- 

ciho y casillero judicial designado por 

la actora y la condición en la que com- 

parece el Ab. Fulton Bahamontes 

contorme lo justifica con el Poder que 

se adjunta al proceso. Agréguense al 

proceso los documentos presentados. 

NOTIFIQUESE.- F. El Dr. César M. 

Gomez Coello V. Juez, Lo que comu- 

nico a usted para tos tines de ley. Pre- 

viniéndole de la obligación que tiene 

de señalar domicilio judicial dentro del 

perímetro legal en esta judicatura. 

DR. JULIO CESAR MUÑOZ 

EL SECRETARIO 

Hay un sello 

11/2027853 a.c. 

EXTRACTO JUDICIAL 

JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 

E PICHINCHA 

CITACION JUDICIAL A LA SRA. MA- 

RIA XIMENA PARAMO QUIMBITA EN 

EL JUICIO DE DIVORCIO QUE LE 

SIGUE SU CONYUGE SR. FRAN- 

CISCO ERIBERTO ACURIO SAL- 

JUICIO: DIVORCIO No. 285-2003 - 

Dr. Mario Enrique Yánez Urbano 

ACTOR: FRANCISCO ERIBERTO 

ACURIO SALGUERO 

DEMANDADA: MARIA XIMENA PA- 
RAMO QUINBITA 

TRAMITE: VERBAL SUMARIO 

CUANTIA: INDETERMINADA 

PROVIDENCIA 

JUZGADO SEPTIMO DE LO CIVIL 

revista judicial D3 
  

  

  

Len OU REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
a 3 WES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

41 NM Z/0.      
  

  

CONSTITUCION DE SUMINISTROS ELECTRICOS DE BAJA 

Y ALTA TENSION DEL ECUADOR SEBATELEC CIA. LTDA. 

La compañía SUMINISTROS ELECTRICOS DE 
BAJA Y ALTA TENSION DEL ECUADOR SEBATE- 
LEC CIA. LTDA., se constituyó por escritura públi- 
ca otorgada ante el Notario Décimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito el 14 de abril del 
2003, fue aprobada por la Superintendencia de 
Compañías, mediante Resolución No. 
03.0 .14.1583 de 2 de mayo del 2003 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, 
Provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400 dividido en 400 
participaciones de US$ 1 cada una. 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: Importa- 
ción, exportación, representación y comercializa- 
ción de materiales eléctricos de baja y alta ten- 

Quito, 2 de Mayo del 2003 

Dra. Esperanza Fuentes de Galindo 
SUBDIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

JURIDICO DE COMPAÑIAS 
cc/23601 a.r.     

CONVOCATORIA 

A JUNTA GENERAL DE ACCICNISTAS DE 
LA COMPAÑIA FORESTAL ESMERALDEÑA 

SOCIEDAD ANONIMA 

5 

Se convoca a los señores accionistas de la 
compañía FORESTAL ESMERALDEÑA FO- 
RESA SOCIEDAD ANONIMA a la Junta Gene- 
ral Extraordinaria de Accionistas a celebrarse 

el día 15 de mayo de 2003, a las 15:00 hrs en 
la calle Reina Victoria + 100 y Av. Patria, de 
esta ciudad de Quito, para tratar los siguientes 
puntos: 

1. Autorización de venta de las villas N? 9 y 10 
ubicadas en la urbanización Mutualista Be- 
nalcázar de la ciudad de Santo Domingo de 
los Colorados 

2. Autorización de venta de la cargadora fron- 
tal, marca Caterpillar modelo 966. 

3. Varios 

Se convoca al señor Carlos Viteri, Comisario 

de la Compañía. 

EL PRESIDENTE 

cc/23539 a.r. 
Z 

= 

  
  

 


